
Pack complet alu SECURIPLAC® 3 planchers L 3m l
60cm + kit fixation

Travailler en sécurité / Se déplacer

Ce chemin de circulation permet d’intervenir sur les
supports fragiles comme les plaques de
fibro-ciment. Il est également utilisable comme point
d'ancrage en EPI. 

LES + PRODUIT

Descriptif technique

Actions :

EtanchéitéMétiers : 

CARACTERISTIQUES

Travail en hauteur

3000

70

630

47,5

Longueur produit (mm)

Largeur produit (mm)

Hauteur produit (mm)

Poids produit (kg)

Accès et circulation Chemins de circulation

Réf. 870040

Composition du kit  : 

3 planchers de 3 m - réf. 880000 

10 rondelles - réf. 880001   

3 platines d’arrêt - réf. 880002 

4 mousquetons à vis NF - réf. 315040

Très résistant et anti-dérapant

Léger et empilable, il se transporte facilement dans un utilitaire 

Se monte rapidement et sans outil

Facilement décontaminable dans le cadre du traitement de l’amiante 

Fiche technique


